Edital de Concurso Público nº 037/2024

CONCURSO PÚBLICO DE PATO BRANCO/PR

EDITAL Nº 037/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATO BRANCO, ESTADO DO PARANÁ, ROBSON CANTU,
no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 036/2024, de convocação para verificação de identidade étnico racial;

Considerando a necessidade de retificar informações;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A retificação da convocação para verificação de identidade étnico racial do cargo de

Médico Veterinário, ficando os candidatos convocados conforme segue:

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Horário

1.764  LEDIANE RODRIGUES DE CHAVES 14:00h

864 GIOVANA BEATRIZ GRECCO 14:00h

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, Paraná, 24 de junho de 2024.

ROBSON CANTU
Prefeitura Municipal de Pato Branco – PR